ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 1 .1 0 .2 0 1 5  № 466_______

О внесении дополнения в постановление правительства Тульской
области от 20.11.2012 № 661 «О Порядке расходования средств

резервного фонда правительства Тульской области»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 20.11.2012 № 661 «О Порядке расходования средств резервного фонда
правительства Тульской области» следующее дополнение:

пункт 11 приложения к постановлению дополнить абзацами 2, 3
следующего содержания:

«В случае представления документов, подтверждающих выполнение
работ в году, следующем за годом, в котором было принято решение о
выделении средств из резервного фонда правительства Тульской области,
органы местного самоуправления направляют в комиссию по рассмотрению
вопросов выделения средств из резервного фонда правительства Тульской
области заявление согласно пункту 6 настоящего Порядка с обоснованием
причин непредставления документов, подтверждающих выполнение работ в
году, в котором было принято решение о выделении средств из резервного
фонда правительства Тульской области.

Решение о выделении средств из резервного фонда правительства
Тульской области принимается в случаях, указанных в абзаце 2 настоящего
пункта в соответствии с правилами, установленными настоящим Порядком в
пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных законом о бюджете
Тульской области на соответствующий финансовый год и плановый
период.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

В.В. Ш ерин

641760272100